
◎　らいふの恒例～フラワーアレンジメント～

らいふ便り ～７月号～
令和3年

長かった梅雨も明け、本格的な夏がやってまいりましたが皆様におかれましては

ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

らいふ西宮はおかげさまで来たる８月１日に１０周年を迎える運びとなりました。

まだまだ至らない点もございますが、職員一同力を合わせて「おもてなし」を

極めていく所存でございますので、何卒よろしくお願い致します。



 

tel:0798-35-1552/fax:0798-35-1553

 「 体験 ・ 見学 随時受け付けております。
                  お気軽にお問合せ下さい！！」

◎　らいふの日常

      ◎　らいふの七夕

らいふ西宮ホームページ

http://www.life-kaigo.net/nishinomiya/

らいふ西宮はおかげさまで来たる８月１日に１０周年を迎える運びとなりました。

～８月の予定～

★ らいふ１０周年記念

フェスティバル

★ おやつづくり（かき氷）
★ 散髪レク

★ フラワーアレンジメント

★ 映画

★ お楽しみに！！


